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MVF-BULLETINEN
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MEDLEMSTIDNING FÖR MALMÖ VILTVÅRDSFÖRENING

Vi är 700 medlemmar i Malmö viltvårdsförening – och det 
innebär ju att alla inte kan känna alla. I det här numret lämnar 
vi därför stort utrymme åt att presentera våra nya funktionärer. 
Bland annat har vi gjort en ingående intervju med föreningens 
nye ordförande Lasse Karlsson (bilden ovan), som fått chansen 
att tal om vilket spår han vill följa. 
Naturligtvis innehåller numret en hel massa annat, spännande, 
intressant och tankeväckande. Håll tillgodo!
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KALENDARIUM

VI SAMARBETAR MED
STUDIEFRÄMJANDET
MVF erbjuder ett brett utbud av kurser och utbild-
ning. Allt i nära samarbete med Studiefrämjandet. 
Mer info på www.studieframjandet.se/malmo

Temakväll om kronvilt – ekologi och förvaltning,
måndagen den 11 april kl.18.30 på Kvarnbygården.
Anders Jarnemo, 
välkänd forskare 
bland annat från 
vårt jaktområde 
på Vomb, delar 
med sig av nya 
rön i forskningen 
om kronvilt.
Medlemmar 
20 kronor, 
övriga 40 kronor.
Jägarskolans ele-
ver går gratis.
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FRÅN ORDFÖRANDEN

Funktionärerna – 
föreningens ryggrad
I detta nummer presenteras flera av föreningens funktionärer. Men det 
finns många fler än bara dessa som på ideell basis ser till att föreningens 
dagliga verksamhet fungerar och som osjälviskt arbetar för medlemmarnas 
och föreningens bästa. Funktionärerna kan sägas vara ryggraden i varje 
förening. Utan en väl fungerande funktionärsverksamhet kan ingen förening 
fungera.
Självklart är det så att alla som ställer upp som funktionärer gör det för att man är 
intresserad av föreningens verksamhet och för att man trivs att tillsammans med andra 
likasinnade arbeta för en gemensam sak. Men som i alla föreningar så är det även i vår 
förening en begränsad skara som tar sig an många av föreningens viktiga uppgifter. 
Det är min övertygelse att det bland cirka 700 medlemmar måste finnas många fler 
som är intresserade av att engagera sig. Därför skall vi på olika sätt försöka hitta och 
lyfta fram ännu fler medlemmar för intressanta funktionärssysslor. 
Det är relativt enkelt att finna funktionärer för viltvård och som medhjälpare på de 
olika jaktområdena. Där har vi ett system där man genom att visa sitt intresse för att 
delta i verksamheten så småningom kan räkna med att bli tillfrågad. Detta system 
fungerar bra. 
Det är dock inte lika enkelt att finna funktionärer till t.ex. utbildningsverksamheten, 
som är en mycket viktig verksamhet för föreningen, inte minst ur ett ekonomiskt 
perspektiv. Utbildningen är, tillsammans med skyddsjakten. vår allra största 
intäktskälla. Utan dessa skulle mycket av vår övriga verksamhet behöva kraftigt 
begränsas. Det är därför viktigt att vi inte bara kan hålla igång dessa verksamheter men 
även utveckla dem. Basutbudet i vår utbildning är givetvis jägarskolorna, ”Skott till 
gryta” och hundutbildningarna men det finns även andra utbildningar som efterfrågas. 
Dock begränsas våra möjligheter av tillgången till utbildande funktionärer.
Vi kommer därför att vitalisera medlemssektionen, som är den sektion inom 
föreningen som har ansvar för medlemskontakter och medlemsvård, och hoppas 
därigenom utifrån vår stora medlemskrets kunna vaska fram fler funktionärer som 
är intresserade att hjälpa till. Du som läser detta är självklart välkommen att anmäla 
Ditt intresse. Du kan kontakta Mats Bergström, utbildningsansvarig, Johan Hultén, 
medlemsansvarig, mig eller någon annan i styrelsen och det går även bra att anmäla 
intresse till Gösta Larsson på kansliet. Vi ser fram emot att höra av er. 

Bästa.hälsningar
Lasse.Karlsson................



4

En tragisk dödsolycka vid 
älgjakt i Småland har än en 
gång aktualiserat ett känsligt 
diskussionsämne i jägarkretsar:
Kollar du så att du har kulfång, 
innan du lossar ett skott?

I de flesta jaktlag och jaktföreningar finns 
regler, skrivna eller oskrivna, om hur 
man ska uppträda under jakten. I Malmö 
Viltvårdsförening har vi ett rätt omfattande 
regelverk, eftersom vi ofta har nya och 
oerfarna jägare med på jakterna. De kan 
behöva ett rejält ”handtag” att hålla i. 
En av grundreglerna man får lära sig 
under jägarutbildningen är att alltid se till 
att ha kulfång. I föreningens regler har 
vi formulerat det som att man alltid ska 
kunna se den tänkta nedslagsplatsen för 
kulan. Man får alltså hålla inne skottet om 
det bakom djuret finns tät skog, buskage 
eller högt gräs.

Sköt ihjäl skidåkare
Ett antal svenska jägare önskar nog att de 
hade tänkt på regeln om kulfång innan de 
lossade skott förra året. Värst drabbades 
en nybliven, kvinnlig jägare i Småland 
som sköt en skidåkare till döds. Hon hade 
maximal otur; kulan gick rakt genom 
älgkalven och träffade skidåkaren som just 
kom åkande runt en krök. Otur, javisst – 
men eftersom skidåkaren befann sig 110 
meter från älgen kan kulfånget inte ha varit 
tillräckligt...

Ett annat uppmärksammat fall var när en 
älgjägare uppe i Åsele bommade på en älg, 
ganska långt från vägen. Kulan fortsatte 
600 meter och slog in i en bil där det satt 
en sjuårig flicka och hennes mamma. 
Kulan passerade bara några decimeter 
från flickan, som satt och väntade på 
skolbussen.
Under senhösten inträffade en liknande 
händelse i närheten av Stockholm. En 
rådjursjägare skulle avfånga ett skadskjutet 
djur, men missade. Kulan gick i stället in i 
ett hus, där den slog in en bjälke, ovanför 
huvudet på sonen i huset som satt och 
spelade dataspel.

Fotograf i buskarna
På våra jakter i föreningen har vi varit 
förskonade från allvarliga olyckor – men 
visst har det funnits incidenter och tillbud. 
Områdeschefen på Vomb, Peter Jonzon, 
berättar om en tankeväckande händelse:
– På en av våra morgonjakter hade en 
jägare klättrat upp i torn 19, på Rabyfältet. 
Efter en stund såg han en camo-klädd 
fågelfotograf som kom på stigen och 
smög in i buskaget framför tornet, helt 
omedveten om jägaren.
– Om det kommer något högbent vilt, till 
exempel kron, mellan tornet och buskaget 
är det mycket stor risk att nedslagsplatsen 
blir i buskaget. En incident som kunde 
slutat väldigt illa om fotografen hunnit 
först till platsen och om jägaren varit 
omedveten om att han fanns i buskaget.
Så det finns nog all anledning att begrunda 

Dåligt kulfång kan
vara livsfarligt!
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regeln som säger att man alltid ska kunna 
se kulans tänkta nedslagsplats. Våra 
jaktområden används för många andra 
friluftsaktiviteter, så det är inte så lätt att 

Råbocken.är.perfekt.uppställd,.men.inte.skjutbar,.där.han.står.uppe.i.backen..Ett.
genomskott.kan.fortsätta.in.i.den.mörka.skogen,.där.man.inte.har.en.aning.om.vad.
som.döljer.sig..(Foto:.Svenne.Andersson)

veta om det döljer sig några svampplockare 
eller fågelskådare i buskarna.

Svenne.Andersson
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Nya, friska krafter i Malmö Viltvårdsförening
I en förening med över 700 medlemmar är det ju naturligt att inte 
alla känner alla. För att vi ska få lite bättre grepp om vad det är för 
personer som figurerar vid föreningens arrangemang vill vi gärna 
presentera våra  funktionärer. Vi börjar med de sju som valdes in på 
nya poster vid senaste årsmötet.

Lena Karlsson
Funktion i MVF: Utbildningssektionen, 
temakvällar.
Bostadsort: Limhamn.
Ålder: 59 år.
Familj: Man och tre vuxna barn.
Hundar: Två springespaniel, Rapp och 
Kvick.
Började jaga: 2002.
Favoritjakt: All jakt har sin charm.
Andra fritidsintressen: Friluftsliv.
Varför skall man vara med i MVF: Det ger 
en möjligheter att träffa likasinnade, att 
jaga och vidareutbilda sig inom området.

Peter Petersen
Funktion i MVF: Valberedningen.
Bostadsort: Höllviken
Ålder: 53 år.
Familj: Gift med Susanne , två vuxna barn.
Hundar:Basset Fauve Bretagne, kommer  
snart en engelsk springer spaniel.
Började jaga: 1999.
Favoritjakt: Jakt med drivande hund.
Andra  f r i t ids in t ressen :  Seg l ing , 
matlagning, kite-surfing.
Varför ska man vara med i MVF: Trevlig 
gemenskap, bra kurser och kursledare och 
inte minst fantastiska jaktmarker.
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Nya, friska krafter i Malmö Viltvårdsförening

Anders  Johansson
Funktion i MVF: Viltvårdare på Malmö-
området, styrelseledamot, PR-avdelningen 
samt funktionär på trap-banan på 
Spillepengen.
Bostadsort: Vellinge.
Ålder: 39 år.
Familj: Nej.
Hundar: Nej, men förhoppningsvis inom 
något år.
Började jaga: 2008.
Favoritjakt: Småvilt, drevjakt. 
Andra fritidsintressen: Fiske, fotboll och 
hockey.
Varför ska man vara med i MVF: För att 
man under ordnade former får lära sig 
om jakten och viltet, kursverksamheten, 
bra och intressanta jaktmarker för alla, 
nybörjare som erfarna jägare.

Johan Hultén
Funktion i MVF: Suppleant i styrelsen. 
Ansvarig för medlemssektionen.
Bostadsort: Lomma.
Ålder: 49 år.
Familj: Hustru och två barn, dottern 23 år 
har jägarexamen, sonen 19 år går i MVF:s 
jägarskola.
Hundar: Flip 13 år, korthårig tax, pensionär. 
Sille 3 år, blandras vorstrador, under 
utbildning.
Började jaga: Tidigt, då både min far och 
farfar var jägare.
Favoritjakt: Klövviltsjakt
Andra fritidsintressen:Egen företagare!!
Varför ska man vara med i MVF: Fina 
marker till ett vettigt pris. Man betalar 
för de gånger man jagar och för vad 
man nedlägger, i motsats till ett vanligt 
jaktarrende där man betalar en massa 
pengar, oavsett om man hinner jaga på 
marken eller ej.

forts..nästa.uppslag
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Mats Bergström
Funktion i MVF: Sektionsansvarig för 
utbildning.
Bostadsort: Landskrona.
Ålder: 44 år.
Familj: Gift och har två vuxna barn.
Hundar:Nova Scotia duck tolling retriever 
(Tollare).
Började jaga: 2009.
Favoritjakt: All jakt är intressant, men 
drevjakt med hund är nog mest spännande.
Andra fritidsintressen: Fiske och träna 
hund.
Varför ska man vara med i MVF: Jag har 
aldrig blivit så väl mottagen någon gång , 
som jag blev hos MVF första gången jag 
tog kontakt.
Ordning och reda samt en mycket välskött 
förening.

Martin Jakobsson
Funktion i MVF: Styrelsesuppleant och 
mässansvarig.
Bostadsort: Marsvinsholm utanför Ystad.
Ålder: 29 år.
Familj: Sambon Kamilla.
Hundar: Weimaranen Walther.
Började jaga: Tog jägarexamen -05 och 
började aktivt -07.
Favoritjakt: Den med goda kompisar och 
bra naturupplevelser, några fällda vilt ska 
där helst också vara.
Andra fritidsintressen: Som nybliven hus- 
och hundägare så blir det inte så mycket 
mer än hus, hund och jakt på de timmar 
som är över på dygnet.
Varför ska man vara med i MVF: I MVF finns 
det mycket trevliga jaktkamrater och man 
kan skaffa sig ett bra nätverk både jaktligt 
och yrkesrelaterat. Utbildningsutbudet är 
också mycket bra, jag och Walther ska 
säkert gå någon hundkurs. 

Nya, friska krafter i Malmö Viltvårdsförening
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Kent Franzén
Funktion i MVF: Styrelsesuppleant, 
skyttesektionsansvarig.
Bostadsort: Arlöv.
Ålder: 43 år.
Familj: Hustru Anita samt två barn, 
Josefine och Jesper.
Hundar: Nej.
Började jaga: 2006.
Favoritjakt: Har ännu ingen favorit.
Andra fritidsintressen: Funktionär i 
klubben Sydsim, familj, film och musik.
Varför ska man vara med i MVF: 
Jakttillfällen samt kursutbud.

SerieHunter
Aimpoint®

Snabbhet...

Precision!möter

De nya Aimpoint® Hunter siktena fungerar i alla väder 
och i alla situationer.  Med 30- eller 34 mm standardringar 
monterar du enkelt ditt Huntersikte på favoritvapnet.

Med H30 och H34 modellerna får du övertaget och 
ingen situation känns för svår för dig. Du hittar och 
följer målet snabbt och avlossar välriktade skott där 
andra vanligtvis missar.

Skaffa dig fördelar till din nästa jakt och upptäck hur 
fort du kan skjuta med precision - utan förstoring!

H34L: 34 mm tub - längd 229 mm
H34S: 34 mm tub - längd 197 mm

H30L: 30 mm tub - längd 229 mm
H30S: 30 mm tub - längd 197 mm

Nya Produkter!

	 Tryckknappar	 Enkel	inskjutning		 Batteritid	räknas	i	år		 Större	genomsikt
	 	 	 	

M01007

www.aimpoint.com • e-mail: info@aimpoint.se Våra produkter finns tillgängliga hos din vapenhandlare

Nya, friska krafter i Malmö Viltvårdsförening



10

Unders 2010 omhändertog skydds-
jägarna 5157 djur, en minskning från 
förra året med 2643 stycken.
Avskjutningen av stadsduva ligger på 700 
stycken.
Skata låg på 784 stycken fram till april, då 
avskjutningen stoppades av kommunen.
Kanin har det skjutits 3163 stycken. 
Minskningen beror på ett kraftigt utbrott 
av myxomatos, som slagit ut 95 procent av 
stammen efter sommaren.
Vitkindad gås har vi haft tillstånd på 200 
stycken och hittills har 103 omhändertagits.
På grågässen har vi haft en avskjutning på 
342 stycken vilket får anses som mycket 
bra.
Övriga fåglar som omhändertagits har 

antingen varit sjuka eller skadade.
Vad gäller omhändertagna katter så har 
dom varit skadade eller sjuka, företrädesvis 
på polisens uppdrag.
MVF har uppdraget att sköta skyddsjakten 
inom de stadsplanerade och tätbebyggda 
områdena i Malmö stad.
Vik t ig t  ä r  a t t  kontak ta  po l i sens 
ledningscentral vid varje skyddsjaktstillfälle 
och att bemöta allmänheten på ett trevligt 
och korrekt sätt.
Skyddsjaktsektionen framför ett tack till 
Malmö Stad, Polisen och MVF:s styrelse 
för att skyddsjägarna fått förtroendet att 
sköta skyddsjakten i Malmö.

Anders.Nilsson
Chef.sektion.skyddsjakt

Myxomatos slog ut kaninstammen

Skyddsjägarna.får.ligga.i.för.att.hålla.antalet.stadsduvor.på.en.rimlig.nivå..(Foto:.
Svenne.Andersson)
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SKYDDSJAKT
AVSKJUTNING  2010

Art/område 1 2+3 4 5 6 2010 2009
Katt 1 0 0 4 0 5 66
Kanin 347 586 408 1499 323 3163 5627
Skata 267 32 160 257 68 784 1192
Kråka 0 0 0 1 0 1 4
Råka 0 0 0 0 0 0 0
Kaja 0 0 0 0 0 0 0
Stadsduva 45 527 0 26 102 700 706
Ringduva 0 0 0 0 0 0 1
Turkduva 0 0 0 0 0 0 0
Grågås 5 317 0 16 4 342 33
Kanadagås 3 0 0 0 0 3 1
Vitk. gås 0 102 0 0 1 103 150
Knölsvan 1 2 0 1 1 5 1
Myskanka 0 1 0 0 0 1 1
Gräsand 0 0 0 0 0 0 10
Fasan 0 0 0 0 0 0 0
Fiskmås 0 7 1 2 0 10 5
Gråtrut 0 0 0 0 0 0 0
Skrattmås 0 0 0 0 0 0 1
Sothöna 0 2 0 0 0 2 0
Räv 2 0 0 0 0 2 0
Grävling 0 0 0 0 0 0 0
Hare 0 0 0 30 0 30 0
Mink 1 2 0 0 2 5 0
Iller 1 0 0 1 0 2 1
Summa 2010 673 1577 599 1807 501 5157
Summa 2009 790 1372 1480 2731 1427 7800
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DJURSJUKHUSET MALMÖ

Vår styrka  
– din trygghet

Lördagsöppet i shopen 10-16 
Shop 040-55 22 20
Jour 040-55 22 55
Ring 040-55 22 00
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SoM viLL hA det 
allra bästa!

i shopen har vi ett 
stort urval av till-
behör som bäddar, 
täcke, bilburar 
och reflexer för 
arbetande hundar.
Kom in och kolla! 

i vår rymliga shop har 
vi ett brett sortiment 
kvalitets och -veterinär-
medicinskt foder för 
din hund.
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Han ser glad ut där han står med bruten 
bössa över axeln. Vänlig och timid – men 
underskatta honom inte. Det finns ett 
välordnat hjärnkontor under Daim-kepsen 
och en vana att organisera och förvalta. 
Många år som chef för storföretaget 
Copenhagen Malmö port (hamnbolaget) 
gör honom närmast överkvalificerad för 
att leda en stor förening. 

Så det var rätt naturligt att börja med att 
fråga om organisation, administration 
och verksamhet?
– Tidigare styrelser med Olle Lundborg i 
spetsen har lagt ner mycket arbete på att 
skapa ”ordning och reda” i en tidigare, 
inom vissa områden, ganska vildvuxen 
verksamhet. I en förening med över 700 
medlemmar är det synnerligen viktigt att 
det finns klara och tydliga regler och att 
dessa tillämpas korrekt och konsekvent.

Så vad kan vi vänta oss av den nya 
styrelsen?
– Vi fortsätter på den inslagna vägen, 
men kommer att försöka utveckla och 
tydliggöra verksamheten ytterligare. Detta 
gäller självklart även jaktområdena, men 
kanske ännu mera de olika stödjande 
funktionerna.

Är den nuvarande organisationen, 
med relativt självständiga sektioner 
bra? Skulle du vilja ha fler eller färre 
sektioner och vilka behöver utvecklas?
– Det är viktigt att så många som möjligt, 
under ordnade former och under styrelsens 
ledning, kan påverka verksamheten 
samt att ansvar delegeras så långt ut i 
organisationen som möjligt. Därför tror 
jag det är viktigt att vi har många sektioner. 
Dock skall dessa givetvis återspegla 
den verksamhet vi bedriver. Just nu tror 
jag att vi har en ganska bra balans. Vi 
skall försöka utveckla speciellt skytte-, 
medlems- och ungdomssektionen. 
– Skyttesektionen därför att vi inte 
bara behöver utbilda nya jägare i skytte 
utan för att vi även behöver erbjuda en 
kontinuerlig vidareutbildning och träning 
för redan utbildade jägare. Vi ser på 
våra jakter att det finns behov av såväl 
skytteträning som vidareutbildning. Vi 
hoppas även kunna återuppta de populära 
handladdningskurserna.
– Medlemssektionen är vår kontakt med 
medlemmarna och skall ”ligga med örat 
mot marken” och snappa upp önskemål 
från medlemmarna. Dessutom ska den 
förstås arbeta med medlemsvärvning 
och medlemsvård. Det är också viktigt 

Nye.ordföranden:

SAMMA SPÅR
men bredare sök
Vår nye ordförande har bestämda åsikter och en genomtänkt strategi. 
Han vet precis vad han vill åstadkomma i Malmö Viltvårdsförening. 
Bulletinens utsände har intervjuat Lasse Karlsson.
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att medlemssektionen arbetar med att 
”stimulera underrepresenterade gruppers 
aktiva deltagande i MVF-aktiviteter” som 
det står i verksamhetsplanen och som 
också är ett åtagande vi har gentemot 
Malmö kommun. Här talar vi t ex om 
handikappade jägare, kvinnliga jägare och 
jägare av utländsk härkomst.
– Ungdomssektionen har länge varit ett 

sorgebarn. Vi ska göra ett nytt försök att få 
igång den. Vi har kontakt med ett par killar 
som nog kan sköta mycket av det praktiska, 
men vi behöver någon som kan jobba med 
övergripande styrning. Kanske det finns 
någon bland alla våra medlemmar som är 
van att jobba med ungdomar; kanske en 
lärare, en fritidsledare eller idrottsledare.

forts..nästa.uppslag

Vår.nye.ordförande.Lasse.Karlsson.har.deltagit.i.flera.jakter.under.hösten.och.är.
nöjd.med.det.han.sett..(Foto:.Svenne.Andersson)
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Förenings bas, Kvarnbygården, fun-
gerar bra – men är det den optimala 
lösningen för vår verksamhet?
– Ja, jag tror det. Vi har för egna pengar 
renoverat hela huset och vi har utmärkta 
undervisnings- och samlingslokaler och 
ett mycket förnämligt kök. Dessutom är 
de ekonomiska villkoren, tack vare våra 
egna åtaganden och investeringar, mycket 
förmånliga. 

Är vi nöjda med de jaktmarker vi 
disponerar i dag? Kan de utökas och 
har vi resurser att ”ta hand om” mer 
jaktmark?
– Vi disponerar nästan 3000 hektar 
jaktmark! Detta gör vi dock på ett avtal 
med Malmö kommun där vi inte bara har 
rättigheter, utan även skyldigheter. Vi har 
ett synnerligen gott samarbete med Malmö 
kommun, vilket är något som vi måste 
vårda på samma fina sätt som vi gjort 
hittills. Får vi erbjudande om mera mark 
så är det något vi gärna tar emot och vi för 
en kontinuerlig diskussion med kommunen 
i dessa frågor.

Finns det orosmoln när det gäller 
Vombområdet? Det har ryktats om 
bilkörningsförbud och dessutom finns 
det potentiella konflikter med andra 
aktiviteter?
– Vombområdet är ett vattenskyddsområde 
och friluftsområde, som därmed har 
speciella förutsättningar som vi måste 
beakta. Vad gäller bilkörning så pågår en 
diskussion med Sydvatten som vi inte skall 
föregripa. Vad jag förstår så borde vi kunna 
räkna med ungefär samma situation i Vomb 
vad gäller dessa frågor som tidigare. 

Är en utbyggnad av Sturups flygplats ett 
reellt hot mot vår jaktområde?
– Om jag är rätt informerad inköptes den 
mark vi jagar på i Sturup en gång i tiden 

av Malmö kommun för att kunna ge plats 
till en andra landningsbana. Jag har inte 
hört att det skulle vara aktuellt med en 
utbyggnad inom överskådlig framtid.
Vet vi hur länge vi får behålla de olika 
områdena på Malmöområdet?
– På Malmöområdet, med dess närhet till 
staden, pågår hela tiden en översyn av 
markområdena. Vi kommer dessutom att 
ta upp denna fråga med Malmö kommun 
i samband med den årliga genomgången 
av jaktvillkoren och avtalet som vi brukar 
ha i maj månad.

Är vi ”färdiga” med servicefunktionerna 
på jaktområdena, typ slaktbodar 
och samlingslokaler? Är fler ny- och 
utbyggnader aktuella?
– Detta blir vi aldrig helt klara med. 
Vi kommer försöka göra kontinuerliga 
förbättringar på samtliga jaktområden. 
Men det gäller också att ”rätta mun efter 
matsäck”, vi måste se till att vi även 
fortsättningsvis har en god ekonomi. Vi 
behöver en del ny utrustning på Vomb, 
bland annat en ny traktor, men vi måste 
avvakta diskussionen med Sydvatten innan 
vi kan ta ett sådant beslut. 

Är vi nöjda med situationen när det gäller 
skjutbanorna? Är motsättningarna 
på Spillepengen lösta? Är det en bra 
lösning att våra medlemmar ska behöva 
åka till Trelleborg för att skjuta?
– Det finns inga motsättningar på 
Spillepengen. Visst har det förekommit 
meningsskiljaktigheter men dessa har varit 
mer av individuell karaktär. Verksamheten 
inom MJC (Malmö Jaktskytte Center) där 
vi är ägare till en tredjedel fungerar utmärkt 
och ger ett bra överskott varje år. 
Inom MJC på Spillepengen kan vi skjuta 
kula på älgbanan och hagel på trap- och 
markmålsbana. Vidare har vi tillgång till 



17

elektronisk- och vanlig inskjutningsbänk. 
Så det mesta våra medlemmar har behov 
av finns tillgängligt på Spillepengen. 
– Att vi valt att lägga jägarskolornas 
skytteutbildning till Trelleborg är en annan 
sak, som hör ihop med att det är betydligt 
lättare att få skjutbanetider som passar våra 
elever i Trelleborg. 
– Om man får drömma och önska sig 
något för framtiden så skulle det vara att 
få utveckla HELA Spillepengen till ett stort 
jaktskyttecenter i likhet med den bana som 
finns i Köpenhamn där man kan skjuta alla 
typer av hagel och kula. Det hade varit 
något att jobba för!! Kanske kan vi komma 
dit en gång om vi kan hålla sams med 
övriga föreningar och gemensamt framföra 
sådan idéer till markägaren. 

MVF har i dag mycket regler för 
jaktdeltagande. Är det bra och behöver 
kanske reglerna skärpas ytterligare när 
det t ex gäller skjutprov?
– I en förening med så många medlemmar 
och med jaktdeltagare som inte alltid 
träffas regelbundet behövs ett övergripande 
regelverk. Jag har under hösten deltagit 
i flera jakter och tycker generellt att 
jakterna fungerar utmärkt och så även 
reglerna. Självklart skall vi försöka ha så 
lite detaljstyrning som möjligt, men ett 
övergripande regelverk är viktigt.
– Vad gäller skjutprov tycker jag inte det 
är resultatet av proven som sådana som 
är viktiga, dock är det viktigt att man kan 
uppvisa att man tränar regelbundet. 

Utbildningen är en hörnsten i vår 
verksamhet. Ska vi försöka öka den 
ännu mer?
– Utbildningsverksamheten är en av 
våra största intäktskällor och är därför 
synnerligen väsentlig för föreningens 
ekonomi. Det finns dessutom en aldrig 
sinande efterfrågan på olika typer av 

utbildningar. Det som begränsar oss är 
brist på funktionärer! Därför är det viktigt 
att vi arbetar med att synliggöra de som är 
intresserade av att ställa upp. Det är min 
övertygelse att det finns många fler bland 
alla våra 700 medlemmar som kan vara 
intresserade av att hjälpa till som utbildare/
cirkelledare, det gäller bara att hitta dem.  

Avslutningsvis kanske redaktören ska 
tillägga att Lasse Karlsson hade ytterligare 
en hel del att säga, men vi kan ju inte fylla 
hela Bulletinen med en intervju. I stället 
blir det säkert anledning att återkomma till 
flera av frågorna.

Svenne.Andersson

Lasse Karlsson
Funktion i MVF: Ordförande.
Bostadsort: Limhamn.
Ålder: 63 i mars 2011.
Familj: Hustru Lena, tre barn och två 
hundar.
Hundar: Engelsk springer spaniel.
Började jaga: Tog jägarexamen hos 
MVF med Lennart Splittorff 2001. 
Favoritjakt: Jag tycker om samtliga 
jaktformer och har egentligen ingen 
favorit, dock föredrar jag mindre såtar 
och kortare drev. Att sitta i ett torn en 
hel dag och vänta och frysa avstår jag 
helst ifrån.   
Andra fritidsintressen: Våra hundar, 
fritidhuset i den skånska bokskogen, 
resor och fiske.
Varför ska man vara med i MVF: 
Därför att det är det absolut bästa sättet 
att som vanlig jägare till rimliga villkor 
få tillgång till de finaste jaktmarker. 
Möjligheter till kurser och fortlöpande 
utbildning och som funktionär får man 
delta i aktiv viltvård. Dessutom träffar 
man många trevliga människor.
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Vet du vilken som är Malmös kommun-
fågel? Inte – då hade du inte tagit full pott 
i den lilla pristävling som satte piff på 
temakvällen om rovfåglar.
Olle  Dahlqvist är en av föreningens allra 
mest fågelkunniga, så det var kanske inte 
så konstigt att det var nästan fullsatt när 
han beträdde estraden för att dela med sig 
av sitt kunnande.
Till vackra och instruktiva bilder öste Olle 
ur sin djupa kunskapskälla där det fanns 
mycket att hämta om dagrovfåglar. Även 
den som utan större problem kan skilja 
mellan en glada och en ormvråk hade 

något att hämta under kvällen. Bland annat 
berättade Olle en hel del intressanta fakta 
om den skånska örnstammen. 
Och så var det pristävlingen, som sagt. Fem 
poäng kunde man skrapa ihop – men då 
skulle man, som sagt, veta kommunfågeln 
i den kommun där man bor och kunna 
identifiera ormvråkens läte. Flest rätt i 
frågesporten och lite tur i lottdragningen 
hade Mai Adielsson, på tillfälligt besök i 
hemlandet.

Svenne.Andersson
(Fotnot: Malmös kommunfågel? Jo, det är 
svart rödstjärt)

Rovfåglar i fokus

Mai.Adielsson.svarade.rätt.i.frågesporten.och.belönades.med.en.fågelholk,.
designad.och.tillverkad.av.kvällens.föredragshållare..(Foto:.Svenne.Andersson)
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Öppettider 
Vardagar 08.00 - 17.00 

Torsdagar 08.00 - 20.00 

Leg Vet. Dragan Panic 

Välkommen till Malmös nyaste och  
modernaste veterinärklinik! 

Du hittar Öresunds Veterinärklinik direkt vid  
Yttre ringvägens avfart nr 15 Klågerup /

Kvarnby. Kliniken har en central placering 
intill Sallerupsvägen och nära ICA Maxi  

Toftanäs. I vår shop kan du välja bland många 
kvalitetsprodukter. Vi säljer både medicinska 

foder samt friskfoder/helfoder till din hund 
eller katt. Vi har gott om parkeringsplatser  

i direkt anslutning till kliniken. 

Vid uppvisande av Jaktlicens, får du 10% på Vaccination,  
Tandstensborttagning, Seniorhälsokontroll samt  
Kastrering av Hund eller Katt. (Gäller tom 2011-04-01) 
Nummertolvsvägen 268, 212 36 Malmö 

www.veterinarkliniken.se Tel: 040-49 50 60 
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SKYTTE

Malmö jaktskyttecenter Spillepeng
Älgbanan och inskjutningsbanan:
Öppet 9 april-oktober:
Tisd 15-20.
Torsd 11-13, samt 
5 maj-29 sept även 17-20.
Lörd 9-14.
Under juli endast öppet lördagar.
Sista anmälningstid alla lördagar kl.12.
Trapbanan:
Öppnar  lördagen 3 april.
Tisdagar och torsdagar kl. 18-20.
Malmö skyttegilles hemsida: 
www.mlsg.se

Inskjutningsstolen
på Spillepeng
Medlemmar i Malmö Viltvårds-
förening får  använda inskjut-
ningsstolen på Spillepeng – dock 
endast under älgbanans öppettider.
Man anmäler sig till tjänstgörande 
funktionär, erlägger avgiften om 
20 kronor för 15 minuter och 
skjuter därefter in med helmantlad.
ammunition på den elektroniska 
banan. Därefter kan man skjuta in med .
jaktammunition från skjutstolen på 
200-metersbanan. Om man inte hinner 
under de 15 minuterna kan man bli 
skyldig att betala ytterligare 20 kronor.

Staffanstorps sportskytteklubb
Trap, skeet och hög fasan:
27 mars-29 oktober:
Tisd och torsd 16-20.
Lördagar kl.11-16, året runt.
Ammunition kan köpas på banan. 
Anmälan senast två timmar före 
stängningsdags.
Telefon till skjutbanan 046-25 39 19.
Hemsida:
www.sskstaffanstorp.se

Trelleborgs jaktskytteklubb
Lerduvebanan: 
Öppen från 2 mars:
Lörd och sönd 9-13.
Onsd 18-20.
Älgbanan:
Öppen från 17 maj.
Lörd 9-13.
Tisd 18-20.
Förfrågningar Lars Hedin 
på tel. 0410-124 38.

Börringe jaktskytteklubb
Skeet
2 jan-27 nov: Lörd 10-14.
6 april-31 augusti: Tisd 17.30-20. 
N-trap
2 jan-27 nov: Lörd 10-14.
8 april-30 sept: Torsd 17.30-20
O-trap
2 jan-27 nov: Lörd 11-15.
Hög fasan
12 april-27 sept: Månd 17.30-20.
8 april-30 sept: Torsd 17.30-20
Tel. till kontaktperson: 040-21 73 44, 
0706-51 74 27.
www.borringejsk.com/

Tiderna på alla skjutbanorna 
är preliminära. Kolla med 
kontaktperson eller hemsida, innan 
ni åker dit.
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ÄNTLIGEN I SKÅNE
Skyttesimulator från MARKSMAN

Verkliga bakgrunder            Efter skottet utan bakgrund

Med vår inomhussimulator ST-2 kan du träna skeetskytte, sporting,   
fågeljakt - allt i samma simulator. Du kan träna samma typ av skott som 
på skjutbanan och du kan träna mot alla viltmål.
Du kan avläsa det exakta träffresultatet, t.o.m. hur många hagel som 
träffar lerduvan eller fågeln som du sköt på. Du kan snabbt förbättra din 
skjutteknik genom att du ser hur du skall ändra din anläggning, sving, 
framförhållning, osv. 
Skjutförloppet: visas som en uppspelning i slow motion av pipans 
rörelse under hela skjutförloppet. Alla skott registreras automatiskt och 
kan i efterhand studeras med träffbildspresentationen och skjutförlopp. 
Man kan välja hagelnummer, laddning och trångborrning. 
Träna upp dina färdigheter i hagel & kulskytte inomhus.
Kom hit med jaktlaget, kamratgänget, företaget, konferensen för en 
stunds avkoppling och sluta sen dagen med en liten tävling. 
Skjutresultatet skrivs ut på papper.
Priser : 1-10 st 500:- /timme. 
Ni kan även boka instruktör Conny Persson 250:-/timme 

      Komplett catering eller bara en fika allt enligt önskemål
 Info & bokning alla dagar kontakta
Michael Smedberg 0705-470085      

M TARGET AB Box 97 275 22 Sjöbo
Hemsida: www.mtarget.se                E-post: michael@mtarget.se
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Alla som jagat på Malmöområdet 
har träffat Kingen – en jaktglad 
och sympatisk jack russel. Nu 
har han flyttat utomlands och 
här rapporterar hans matte, Mai 
Adielsson, om Kingens äventyr 
på nya jaktmarker.

Hej alla Mvf-vänner! 
Vi har nu varit i Kingston Lisle, England 
sedan den 1 oktober 2010. På hästfronten 
har det hänt väldigt mycket. Vi har 28 
hästar i träning varav 18 är 2-åringar. 

Det är den engelska byråkratin som varit 
mest jobbig. Så till exempel fick vi tillgång 
till internet först efter drygt två och en 
halv månader. Att öppna bankkonto är inte 
heller någon lek. 
Frånsett detta och vädret som liksom i 
Sweden inte varit det bästa trivs vi väldigt 
bra. Vi bor i ett hus som har rejält kök 
och vardagsrum på bottenplan och uppe 
finns tre rejäla sovrum och två badrum. 
Hundarna har också funnit sig väl tillrätta. 
Då det gäller jakt och lerduveskytte trodde 
jag att det fanns i varje hörna och i och för 
sig så jagas det mycket i omgivningen. 

Vår.jaktkompis.Kingen.har.flyttat.till.England.och.håller.på.att.lägga.landet.för.sina.
tassar..(Foto:.Svenne.Andersson)

KING OF ENGLAND
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Lerduvebanor finns men vad jag har 
förstått av lokalbefolkningen åker dom inte 
till banorna – man tycker det är för dyrt. 
Vet inte hur dyrt, men jag skall försöka 
undersöka. 

Massor av fasaner
Beträffande jakten har jag varit med 
i drevet på tre jakter och där har man 
som mest haft 10 bössor och cirka 20 i 
drevet. Här finns mycket fasaner och det 
är väl mest det man jagar, men morkulla 
och duva skjuter man också. Jag ser inte 
mycket harar här men det kommer kanske 
fram på hösten då fälten är skördade. På 
första jakten jag deltog i drevet såg jag 
tusentals fasaner i dom fem olika dreven. 
Jaktledaren berättade att man sätter ut 
5000 fasaner per år. Skyttet är inte som 
hos oss. Här skall fasanerna vara väldigt 
höga. Kan tänka att detta beror på att man 
har så många skottmöjligheter. Hoppas få 
vara med på någon slyngeljakt framöver 
och återkommer då med rapport.

Smet ut på jakt 
Kingen som fyller 11 år i år har funnit sig 
väl tillrätta. Den 10 dec 2010 fick vi soffor 
levererade från Ikea. Det var lite rörigt 
och Kingen ville gå ut och visst –han går 
ut själv allt som oftast. Efter att sofforna 
var på plats körde Hans våra vänner till 
Heathrow och jag började ropa på Kingen. 
Han kom inte och han fanns inte på gården. 
Jag tog bilen och körde runt och letade men 
han fanns inte. Hörde skott från grannen 
på andra sidan vägen så jag bad Hans 
ringa ägaren där och fråga om dom sett till 
Kingen, men nej han var inte där. 
Efter att ha kört runt med bilen stannade 
jag vid vägkanten och tog fram kikaren 
för att kolla grannens jakt. Döm om min 
förvåning då jag 300 meter bort såg och 
hörde Kingen. Jag gick över till grannen, 

men man kan ju inte störa mitt i jakten, så 
det var bara att gå hem igen över vägen 
och vänta. 
Han skötte sig bra
Efter en timme var jakten slut. Jag gick 
över och mötte drevkarlar och hundförare. 
Bad så mycket om ursäkt för min hund men 
dom sa att det var inga problem, han hade 
skött sig jättebra. Kingen var dock kvar i 
den lilla skogsdungen och jag kunde se hur 
han stötte en muntjak. Efter tio minuter 
kom han till mig och vi kunde gå hem. 
Han var halt och väldigt trött i två dagar. 
Vid grannens nästa jakt, 14 dagar senare, 
blev Kingen o jag inbjudna att gå i drevet. 
Kingen har roat sig på annat sätt också. På 
gården där vi bor fanns en löptik och gissa 
vad Kingen har gjort...

Hälsningar.från.UK/Mai

Här fi nns allt du behöver…

VAPEN | TI LLBEHÖR | SERV ICE | FR I LUFTSKLÄDER & MODE | TERRÄNGMOTORCYKLAR | UTRUSTN ING | HUNDARTIKLAR 

NÖBBELÖVS BYVÄG 6 | KRISTIANSTAD | TI - FRE 13-18, LÖR 10-15 
044 23 60 01 | 0709 40 40 54 | WWW.JAKT-FRITID.COM
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PIAS
vilda kök

Vildandsbröst med goda tillbehör
I det här numret tänkte jag dela med 
mig av ett andrecept.
Den här maten har jag bjudit flera av 
mina vänner på och det har blivit succé 
varje gång. Bli inte skrämd av att det ser 
mycket ut med alla ingredienser, det är 
inte speciellt svårt.
Lycka till!
(Ma i l a  mig  gä rna  nä r  du  l aga t 
receptet berätta vad du tycker: pia@
fotografpialarsson.se) 

Det här behöver man till 4 pers:
4 vildandsbröst
1/2 tsk salt
1 krm svartpeppar
1 msk smör

Äppel & calvadossås:
1 1/2 gul lök
1/2 msk olja
2 äpplen
2 kvistar timjan
2 msk konc vilt- & kantarellfond eller 
kalvfond
0,5 l vatten
1 msk konc äppeljuice 
2 msk calvados (har du inte calvados ta 
mer äppeljuice)
1 krm kanel
1/2 tsk salt
1 krm svartpeppar
1 msk Maizena majsstärkelse

Vårrulle:
2-3 dl trumpetsvamp (eller trattkantarell 
eller svamp du tycker är god)
1 squash ca 200 g
2 finhackade schalottenlökar
1 msk smör
1 krm salt
1 krm svartpeppar
8 ark filodeg (ca 20x20 cm) 
1 msk smält smör

Potatis- & jordärtskocksmos:
1/2 kg mandelpotatis
250 g jordärtskockor
1/2 skivad citron
1 msk smör
1-1/2 dl mjölk
1/2 tsk salt
1 krm svartpeppar

Tillbehör:
1 ask körbärstomater 250 g
150 g sockerärtor
150 g blandad sallad
1 msk balsamvinäger
1 msk olivolja

Så här gör du:

Äppel & calvadossås:
Grovhacka löken, fräs i olja i en kastrull 
utan att det tar färg några minuter. Skär 
äpplena i bitar och lägg ner i löken. Tillsätt 
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timjan, fond och vatten, koka ca 30 min 
under lock. Sila. Koka ihop buljongen tills 
3 dl återstår. Smaka av med äppeljuice, 
calvados, kanel, salt och peppar. Red av 
med maizenastärkelse utrört i lite vatten. 
Koka upp under omröring.

Vårrullar:
Fräs svamp och schalottenlök i smör några 
minuter. Låt svalna, rör ner den grovt rivna 
squashen, krama ur vätskan och smaka av 
med salt och peppar. 

Potatis- & jordärtskocksmos:
Skala potatis och jordärtskockor. Koka 
dem mjuka var för sig i lättsaltat vatten, 
jordärtskockorna med några skivor citron 
så de ej mörknar.
Häll av vattnet och mosa samman. Rör 
ner mjölk och smör, smaka av med salt 
och peppar.

And:
Salta och peppra andbrösten, stek dom 
så de får lite färg på båda sidor, lägg i en 
ugnsfast form.
(Hit kan man förbereda).

Tillbehör:
Dela körsbärstomaterna. Koka socker-
ärtorna 1 min i lätt saltat vatten. Spola 
sockerärtorna i kallt vatten och skär i bitar. 
Blanda tomater, sockerärtor och sallad. 
Häll över oljan och vinägern.
Sätt in andbrösten i ugnen på ca 175-200 
grader, sätt in termometer och stek till ca 
58 grader. Ta ut och låt vila lite, innan du 
skär upp brösten.
Fördela svamp och squashblandningen 
på dubbla filodegspattor. Vik in sidorna 
och rulla ihop. Pensla rullarna med smält 
smör och bryn dom runt om i en stekpanna. 
Värm såsen och moset . 

Visst.ser.det.läckert.ut.med.de.lättstekta.andbrösten?.(Foto:.Pia.Larsson
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Under hösten ordnade MVF så att 
de som  gått viltspårkurs fick göra 
ett anlagsprov. En av deltagarna, 
Pia Widerberg, rapporterar här. 
Det var jag och Rune, Sandra och 
Anders, fyra mer eller mindre nervösa 
hundförare som mötte domarna Ingemar 
Tykesson och Andres Pedersen kl.10 
vid kiosken i Kågeröd. Det var vi fyra 
hundförare och fem hundar som skulle 
göra anlagsprov – med oss hade vi även 
två ledare från kursen. Anders, som ju var 
en av funktionärerna från kursen skulle 
inte bara vara moraliskt stöd utan även gå 
provet med två av sina hundar.
Så snart alla kommit fram till mötesplatsen 
bilade vi vidare ner i skogarna runt 
Kågeröd. De här skogarna är barr- och 
blandskog och vi hade otroligt tur med 
vädret, det blev en riktig kanondag. Varmt 
oktoberväder med 12 plus, fuktigt och 
vindstilla – perfekt för hundens nos och 
spårarbete.
Innan det var dags gick vi genom regler, 
förväntningar, turordning, stamtavlor, 
vaccinationsintyg samt vilken domare 

man skulle få gå med. Båda domarna 
gav intrycket av att ha gjort detta i en hel 
evighet och de var väldigt samstämmiga. 
Vid lottning på turordning fick jag och 
BeeJay ”turen” att starta som första 
ekipage.
Så när vi skall börja plockar jag ut BeeJay 
ur bilen och promenerar mot spårstarten. 
Jag sätter honom en bit från starten och 
sätter på honom spårhalsband och spårlina. 
Sedan går jag fram och undersöker först 
spårlegan, sedan kallar jag på en väldigt 
ivrig hund som nästan springer ur pälsen 
av förväntan. Han tar spåret säkert och 
lugnt till en början men tempot ökar 
allt eftersom han blir säkrare, den första 
sträckan och vinkeln går han klockrent. 
I den andra vinklen ringar han men utan 
några svårigheter att hitta spåret. 
BeeJay fortsätter i högt tempo men 
spårriktigt och säkert, vi passerar ett litet 
stenröse som han tar sig över, tvekar och 
stannar upp, ett blötområde där han gör 
en kovändning och tillbaka igen. Han är 
snabbt tillbaka i spåret efter ringningen 
och har nosen nere, han läser spåret noga 
och effektivt.
På sträcka 5, nära spårslutet spårar han allt 

VILTSPÅRARE PÅ ANLAGSPROV

Hela.gänget.samlat.i.den.härliga.höstskogen..(Foto:.Pia.Widerberg)



27

effektivare och blir lite för ivrig när han 
plötsligt stannar vid en vägkant och ser 
ut att fundera hmm... ringar tillbaka och 
utan att behöva minsta lilla hjälp hittar 
han snabbat klöven. Han viftar ivrigt på 
svansen då jag berömmer honom och talar 
om för honom vad duktig han är och så 
stolt jag är - han är trött men inte för trött 
för att njuta av allas beröm.
Efter oss var det dags för de andra att i 
tur och ordning gå sina spår. Några av 
deltagarna åkte glada i hågen hem med 
ett godkänt i protokollet och några var 

kanske mindre lyckliga, hundar är ju som 
vi alla vet inga maskiner men hade med all 
säkerhet, oavsett resultat njutit av dagens 
aktiviteter!
GRATTIS till oss som lyckades och 
LYCKA TILL nästa gång till er som inte 
klarade det. Alla gjorde ett bra jobb, hundar 
och förare och vi lärde oss mycket om oss 
själva och våra hundar – för visst är det 
mycket speciellt att gå prov.
Med hälsningar från Pia, en väldigt glad 
matte och en trött hund.

Pia.Widerberg

Vår i markerna och dags att träna hunden? MVF erbjuder en eftersökskurs och så 
kommer det att bli nya tillfällen att pröva på vildsvinen i Fredskog.
Eftersökskursen kommer att dra igång någon gång i vecka 12, det vill säga i slutet 
av mars. 
Under våren blir det också nya tillfällen att testa hur din hund reagerar vid möte med 
vildsvin. Det blir gemensamma resor till Fredskogs hundcenter vid Hässleholm. 
Möten med grisarna i hägnet brukar ge många intressanta erfarenheter, både för 
hund och förare.
Mer information kan du få på vår hemsida, www.mvf.nu, eller från Peter Jonzon, 
tel. 0708-84 14 25.

HUNDKURSER UNDER VÅREN

BeeJay.hittade.klöven.på.direkten.och.fick.godkänt.på.anlagsprovet.....................
(Foto:.Pia.Widerberg)
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Vår nuvarande hemsida har några år 
på nacken och teknikutvecklingen går 
hisnande snabbt. Nya tekniska lösningar 
erbjuder funktioner som kan underlätta vår 
administration, kontakten med medlemmar 
och erbjuda en mer levande hemsida.
PR-sektionen har ambitionen att under 
våren ta fram ett underlag för en ny 
hemsida och vill i detta arbete engagera 
fler medlemmar. Det finns säkert många 
av er som har har stor kunskap om och 
erfarenhet av hemsidor och kan bidra 
med detta.
Vi ställer därför dessa frågor:
1. Vad saknar du som medlem på MVF:s 
hemsida?

2. Är du intresserad av att delta i en 
arbetsgrupp som tar fram ett underlag 
för en ny hemsida?
3. Är du intresserad av att även därefter 
ingå i ett team inom PR-sektionen som 
ansvarar för hemsidan?
Svara på de frågor som passar dig, ju förr 
desto bättre, så att vi kan hålla processen 
igång.
Helst per mail: lars.g.truedsson@telia.com 
eller per telefon 0706 - 04 04 11.
Har du frågor får du gärna ringa webmaster 
Mattias Jönsson 0703 - 60 29 29, eller PR-
chef Lars G Truedsson 0706 - 04 04 11.

Lars.G.Truedsson

Vill du vara med och 
utveckla vår hemsida?

MVF:s.hemsida.behöver.moderniseras..Nu.söker.vi.medlemmar.som.vill.vara.med.
och.utveckla.vårt.nya.ansikte.på.webben.
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JÄGER ZOO
1000m2 med trim, veterinär samt butik med ett
 stort sortiment av hund, katt, akvaristik & smådjur

Stor akvarie- 
avdelning 

alltid fylld med 
 sk och växter

Måndag till Fredag 
10.00–19.00

Lördag 10.00–17.00
Söndag 11.00–17.00

Jägersrovägen 205 
213 77 Malmö
tel: 040-22 05 95

www.jagerzoo.com

Öppet7 dagar
i veckan

Hund HusdjurBehöver du Hundträning
Jäger Zoo rekommenderar professionell 
hundträning från Hund & Husdjur

?
tel: 0736 568872

www.hundochhusdjur.se
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Slutstycket
Svenne Andersson

MVF-BULLETINEN. Medlemsblad för MALMÖ VILTVÅRDSFÖRENING
Redaktör, layout och  ansvarig utgivare: Svenne Andersson, tel.0415-50 388, 
0703-38 46 45, e-post: svenne.andersson@fiskejournalen.se.
Annonschef: Anders Johansson, tel. 0704 - 94 03 10, ajjo@telia.com.
Ex annonspriser: Inlaga 4-färg: 1/1-sid 2100 kr, 1/2-sid 1300 kr, 1/4-sid 800 kr. 
Omslagets baksida 4-färg 2700 kr. Mängdrabatt vid samma annons i flera nummer.
Tryckeri: Tryckfolket AB, Tommy Andersson, tel 040 - 671 54 04
e-post: tommy.andersson@tryckfolket.se
Upplaga: MVF-Bulletinen skickas till drygt 700 medlemmar 
och finns tillgänglig på skjutbanor och i jaktbutiker.
Utgivningsplan:
Nr 1 - 20 feb, manusstopp 20 jan. Nr 2 - 20 maj, manusstopp 20 apr.
Nr 3 - 20 aug, manusstopp 20 juli Nr 4 - 20 nov, manusstopp 20 okt.
Red. tar tacksamt  emot  bidrag till MVF-Bulletinen.

Papper och digital teknik
Efter nästan tio år börjar föreningens hemsida kännas lite omodern. I det här numret av 
Bulletinen efterlyser vi därför medlemmar som är hemma på datorer, IT och internet. 
Vi hoppas kunna bygga en ny, modern hemsida på en av de mera lättskötta plattformar 
som i dag står till buds.
I detta läge kan man förstås fråga sig om det inte är dags att göra en helhjärtat satsning 
enbart på hemsidan och förpassa Bulletinen till historiens skräphög? I dag är det väl 
ändå så att de flesta människor skaffar sin information via internet? 
Nja, inte riktigt. Efter att i mer än 30 år ha sysslat med att tillverka papperstidningar 
snickrade jag för 15 år sedan ihop Fiskejournalens första hemsida på nätet. Sedan dess 
har jag dagligen fått påminna mig själv om att vi människor är lite olika när det gäller 
att ta till oss ny teknik. I dag är många människor väldigt, väldigt uppkopplade. Dom 
använder internet till allt; söka information, beställa biljetter, kolla nyheter, boka resor, 
kolla tågtider och så vidare. Men – samtidigt finns det rätt många (och dom behöver 
inte vara gamla) som inte riktigt har hunnit med. Många av våra medlemmar har säkert 
aldrig varit inne på vår hemsida – kanske vet de knappt hur man gör.
Så vi ska nog behålla den kära, gamla klubbtidningen ett tag till. Men samtidigt ska vi 
naturligtvis satsa på hemsidan. Det finns så otroligt stora utvecklingsmöjligheter med 
digitala media. Med en modern plattform för hemsidan kan vi skapa medlemssidor, 
aktivitetskalendrar, annonstorg, chattrum, ha bokning av jaktdagar och mycket, mycket 
mer.
Är du en av dem som vill vara med och utveckla den nya hemsidan? Läs mer på sidan 28.
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